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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.742 - 30/05/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV
H08J6 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 15:41 143.000 991.44% 141775,92 Títulos de renta fija - $ 8520904 4397828,44
H15J6 Cauciones - $ 525 76067032,71
CI 11:39 303000 984,464 298292,59 Totales $ 80.464.861,15
I22J6
CI 11:51 5104 978,421 4993,86
M140A
24Hs 15:23 7471300 46,89 3503292,57
YANAPAI4A
CI 14:33 598500 75,1 449473,5

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 30/05/2016

Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
25/06/2016 26 11,00 11,00 11,00 2.400,00 2.379,21 1
26/06/2016 27 11,00 11,00 11,00 10.000,00 9.913,36 1
30/06/2016 31 11,00 11,50 11,25 190.000,00 188.054,65 2
04/07/2016 35 11,50 11,50 11,50 20.000,00 19.775,69 1
09/07/2016 40 11,00 11,00 11,00 3.300,00 3.257,78 1
10/07/2016 41 11,00 11,00 11,00 5.711,00 5.637,94 2
15/07/2016 46 11,00 11,00 11,00 239.139,13 235.659,12 6
20/07/2016 51 38,00 38,00 38,00 9.450,00 8.964,68 1
21/07/2016 52 38,00 38,00 38,00 15.609,00 14.763,63 1
22/07/2016 53 38,00 38,00 38,00 23.317,86 22.033,29 1
26/07/2016 57 11,00 11,00 11,00 140.000,00 137.594,92 2
28/07/2016 59 38,00 38,00 38,00 15.609,00 14.662,56 1
29/07/2016 60 11,50 38,00 29,17 169.465,22 160.717,87 3
30/07/2016 61 12,00 12,00 12,00 3.300,00 3.232,00 1
08/08/2016 70 11,50 11,50 11,50 24.750,00 24.208,46 1
09/08/2016 71 11,50 11,50 11,50 15.000,00 14.667,27 1
10/08/2016 72 12,00 12,00 12,00 3.000,00 2.929,69 1
11/08/2016 73 12,00 12,00 12,00 2.850,00 2.779,63 1
12/08/2016 74 11,50 12,00 11,75 60.901,39 59.389,78 2
15/08/2016 77 12,00 12,00 12,00 3.576,00 3.485,47 1
16/08/2016 78 11,50 38,00 18,25 116.809,00 113.087,86 4
17/08/2016 79 12,00 12,00 12,00 5.635,83 5.491,40 1
19/08/2016 81 12,00 12,00 12,00 128.331,94 124.883,11 1
20/08/2016 82 11,50 12,00 11,83 71.600,00 69.673,37 3
21/08/2016 83 11,50 11,50 11,50 26.417,21 25.728,19 1
25/08/2016 87 12,00 12,00 12,00 128.331,94 124.643,85 1
26/08/2016 88 12,00 12,00 12,00 140.000,00 135.933,17 2
30/08/2016 92 13,00 13,00 13,00 50.000,00 48.396,93 1
31/08/2016 93 13,00 13,00 13,00 8.000,00 7.740,84 1
08/09/2016 101 35,50 35,50 35,50 150.000,00 136.221,14 1
09/09/2016 102 35,50 35,50 35,50 150.000,00 136.100,93 1
10/09/2016 103 13,00 13,00 13,00 9.230,00 8.894,21 2
11/09/2016 104 13,00 13,00 13,00 2.850,00 2.746,32 1
12/09/2016 105 35,50 35,50 35,50 150.000,00 135.980,93 1
13/09/2016 106 35,50 35,50 35,50 150.000,00 135.861,14 1
15/09/2016 108 13,00 35,50 24,25 154.667,00 139.873,59 2
20/09/2016 113 13,00 13,00 13,00 50.000,00 48.049,08 1
26/09/2016 119 13,00 13,00 13,00 10.000,00 9.590,12 1
05/10/2016 128 39,00 39,00 39,00 65.219,00 57.318,47 1
06/10/2016 129 39,00 39,00 39,00 55.920,00 48.962,03 1
07/10/2016 130 39,00 39,00 39,00 61.315,00 53.635,56 1
11/10/2016 134 39,00 39,00 39,00 50.125,00 43.806,12 1
12/10/2016 135 39,00 39,00 39,00 56.971,00 49.742,64 1
13/10/2016 136 39,00 39,00 39,00 63.569,00 55.348,60 1
14/10/2016 137 39,00 39,00 39,00 51.012,00 44.374,12 1
17/10/2016 140 39,00 39,00 39,00 61.721,00 53.639,77 1
07/12/2016 191 15,00 15,00 15,00 144.233,92 133.482,20 1
09/01/2017 224 40,00 40,00 40,00 40.000,00 32.087,91 1
10/01/2017 225 16,50 16,50 16,50 162.606,43 147.533,74 1
14/01/2017 229 40,00 40,00 40,00 40.000,00 31.891,66 1
07/02/2017 253 16,50 16,50 16,50 162.606,43 145.858,66 1
07/03/2017 281 17,50 17,50 17,50 162.606,43 143.239,65 1
20/03/2017 294 16,00 16,00 16,00 50.000,00 44.274,62 1
07/04/2017 312 17,50 17,50 17,50 162.606,43 141.270,69 1
10/04/2017 315 17,00 17,00 17,00 50.000,00 43.585,21 1
30/04/2017 335 17,00 17,00 17,00 50.000,00 43.216,75 1
08/05/2017 343 17,00 17,50 17,25 212.606,45 182.679,87 2

4.162.369,61 3.838.951,45 77
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 06/06/2016 35,75 466 71.301.605,65 71.790.417,45
8 07/06/2016 34,41 34 2.712.395,65 2.732.851,85
14 13/06/2016 34,94 19 618.920,51 627.215,22
30 29/06/2016 36,55 6 889.814,59 916.548,19

Totales: 525 75.522.736,40 76.067.032,71

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 27/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   129348 GAVA240100069 GALICIA  007  GODO  Sin Inf.  Sin Inf. 24-01-17 48hs 30.000,00
Avalado   129359 SOLI310800069 SANTANDER  072  445  Sin Inf.  Sin Inf. 31-08-16 48hs 67.547,00
Avalado   129360 SOLI290800012 SANTANDER  072  445  Sin Inf.  Sin Inf. 29-08-16 48hs 67.600,00
Avalado   129361 SOLI120800012 NACION  011  571  Sin Inf.  Sin Inf. 12-08-16 48hs 32.300,00
Avalado   129362 SOLI280800017 NACION  011  571  Sin Inf.  Sin Inf. 28-08-16 48hs 32.300,00
Avalado   129363 SOLI120900009 NACION  011  571  Sin Inf.  Sin Inf. 12-09-16 48hs 32.300,00
Avalado   129364 FEDE270900027 NACION  011  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 27-09-16 48hs 150.000,00
Avalado   129372 SOLI310300049 CREDICOOP  191  281  Sin Inf.  Sin Inf. 31-03-17 48hs 67.162,00
Avalado   129373 ACPY300601528 SANTANDER  072  TANDI  Sin Inf.  Sin Inf. 30-06-16 48hs 150.000,00
Avalado   129374 ACPY260700245 NACION  011  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 26-07-16 48hs 130.000,00
Avalado   129375 ACPY260800280 NACION  011  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 26-08-16 48hs 130.000,00
Avalado   129376 ACPY200800657 FRANCES  017  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 20-08-16 48hs 18.000,00
Avalado   129377 ACPY310800714 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 31-08-16 48hs 32.000,00
Avalado   129378 ACPY090800227 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 09-08-16 48hs 15.000,00
Avalado   129379 ACPY120800302 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 12-08-16 48hs 10.901,39
Avalado   129380 ACPY160800273 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 16-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129381 ACPY220800309 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 22-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129382 ACPY221100252 PATAGONIA  034  AV.  Sin Inf.  Sin Inf. 22-11-16 48hs 7.400,00
Avalado   129383 ACPY221200276 PATAGONIA  034  AV.  Sin Inf.  Sin Inf. 22-12-16 48hs 8.004,26
Avalado   129384 ACPY090900248 CORDOBA  020  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 09-09-16 48hs 18.356,43
Avalado   129385 ACPY240800278 NACION  011  NOETI  Sin Inf.  Sin Inf. 24-08-16 48hs 7.758,53
Avalado   129386 ACPY220800310 NACION  011  NOETI  Sin Inf.  Sin Inf. 22-08-16 48hs 5.254,18
Avalado   129387 ACPY210800282 GALICIA  007  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 21-08-16 48hs 26.417,21
Avalado   129388 ACPY260800281 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 26-08-16 48hs 15.218,00
Avalado   129389 ACPY300800842 GALICIA  007  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 30-08-16 48hs 6.307,92
Avalado   129390 ACPY240800279 CREDICOOP  191  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 24-08-16 48hs 17.900,00
Avalado   129391 ACPY240800280 CREDICOOP  191  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 24-08-16 48hs 14.000,00
Avalado   129392 GAVA080800087 NACION  011  508  Sin Inf.  Sin Inf. 08-08-16 48hs 24.750,00
Avalado   129393 GAVA160800074 NACION  011  508  Sin Inf.  Sin Inf. 16-08-16 48hs 16.200,00
Avalado   129394 GAVA311200228 NACION  011  195  Sin Inf.  Sin Inf. 31-12-16 48hs 99.100,00
Avalado   129395 GAVA260800083 MACRO  285  377  Sin Inf.  Sin Inf. 26-08-16 48hs 113.750,00
Avalado   129396 FEDE251000036 NACION  011  AVELL  Sin Inf.  Sin Inf. 25-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   129397 FEDE271000038 NACION  011  AVELL  Sin Inf.  Sin Inf. 27-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   129398 ACPY200100644 MACRO  285  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 20-01-17 48hs 100.107,24
Avalado   129399 ACPY150700770 CREDICOOP  191  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 15-07-16 48hs 120.000,00
Avalado   129400 FEDE270800046 CREDICOOP  191  PROVI  Sin Inf.  Sin Inf. 27-08-16 48hs 33.403,00
Avalado   129401 FEDE030900036 CREDICOOP  191  PROVI  Sin Inf.  Sin Inf. 03-09-16 48hs 33.403,00
Avalado   129402 FEDE120900041 SANTANDER  072  CORD  Sin Inf.  Sin Inf. 12-09-16 48hs 160.000,00
Avalado   129403 GAVA190600080 PATAGONIA  034  259  Sin Inf.  Sin Inf. 19-06-16 48hs 38.364,68
Avalado   129404 GAVA190700071 PATAGONIA  034  259  Sin Inf.  Sin Inf. 19-07-16 48hs 38.364,68
Avalado   129405 GAVA190800082 PATAGONIA  034  259  Sin Inf.  Sin Inf. 19-08-16 48hs 38.364,68
Avalado   129406 GAVA200600142 GALICIA  007  161  Sin Inf.  Sin Inf. 20-06-16 48hs 37.400,00
Avalado   129407 GAVA200700165 GALICIA  007  161  Sin Inf.  Sin Inf. 20-07-16 48hs 37.400,00
Avalado   129408 GAVA130700067 FORMOSA  315  0  Sin Inf.  Sin Inf. 13-07-16 48hs 39.166,92
Avalado   129409 GAVA170800047 MACRO  285  370  Sin Inf.  Sin Inf. 17-08-16 48hs 39.835,25
Avalado   129410 GAVA170700074 MACRO  285  370  Sin Inf.  Sin Inf. 17-07-16 48hs 39.835,25
Avalado   129411 GAVA180600098 SANTANDER  072  58  Sin Inf.  Sin Inf. 18-06-16 48hs 64.715,14
Avalado   129412 ACPY170400243 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 17-04-17 48hs 280.000,00
Avalado   129413 ACPY240400232 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 24-04-17 48hs 280.000,00
Avalado   129414 ACPY010500139 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 01-05-17 48hs 280.000,00
Avalado   129415 ACPY080500199 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 08-05-17 48hs 280.000,00
Avalado   129416 ACPY150500821 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15-05-17 48hs 280.000,00
Avalado   129417 ACPY220500293 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 22-05-17 48hs 260.000,00
Avalado   129418 ACPY300800844 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 30-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129419 ACPY160100312 SANTANDER  072  PARA  Sin Inf.  Sin Inf. 16-01-17 48hs 120.000,00
Avalado   129420 ACPY160100313 SANTANDER  072  PARA  Sin Inf.  Sin Inf. 16-01-17 48hs 120.000,00
Avalado   129421 ACPY160100314 SANTANDER  072  PARA  Sin Inf.  Sin Inf. 16-01-17 48hs 120.000,00
Avalado   129422 FEDE091200040 CREDICOOP  191  MARIA  Sin Inf.  Sin Inf. 09-12-16 48hs 125.000,00
Avalado   129423 ACPY190200266 SANTANDER  072  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 19-02-17 48hs 8.741,00
Avalado   129424 ACPY120900336 BICA  426  ARIST  Sin Inf.  Sin Inf. 12-09-16 48hs 26.000,00
Avalado   129425 ACPY220800312 MASVENTAS  341  CASA  Sin Inf.  Sin Inf. 22-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129426 ACPY300800843 MASVENTAS  341  CASA  Sin Inf.  Sin Inf. 30-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129427 ACPY100900524 NACION  011  BELL  Sin Inf.  Sin Inf. 10-09-16 48hs 11.436,25
Avalado   129428 ACPY101000530 NACION  011  BELL  Sin Inf.  Sin Inf. 10-10-16 48hs 11.436,25
Avalado   129429 ACPY230900316 NACION  011  CORO  Sin Inf.  Sin Inf. 23-09-16 48hs 12.961,00
Avalado   129430 ACPY090900250 MACRO  285  SHOP  Sin Inf.  Sin Inf. 09-09-16 48hs 14.000,00
Avalado   129431 ACPY280800337 ICBC  015  RESIS  Sin Inf.  Sin Inf. 28-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129432 ACPY280900271 ICBC  015  RESIS  Sin Inf.  Sin Inf. 28-09-16 48hs 10.474,30
Avalado   129433 ACPY280201154 SANTANDER  072  COLO  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs 18.000,00
Avalado   129434 ACPY150500822 SANTANDER  072  COLO  Sin Inf.  Sin Inf. 15-05-17 48hs 18.000,00

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 27/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Garantizado   129365   12371810 IND.AZUL  322  033  2000 42494 42626 48hs 150.000,00
Garantizado   129366   12371809 IND.AZUL  322  033  2000 42433 42625 48hs 150.000,00
Garantizado   129367   12371808 IND.AZUL  322  033  2000 42494 42622 48hs 150.000,00
Garantizado   129368   12371807 IND.AZUL  322  033  2000 42494 42621 48hs 150.000,00
Garantizado   129369   12371812 IND.AZUL  322  033  2000 42494 42628 48hs 150.000,00
No Garantizado   129370   101919 CREDICOO  191  062  1881 42508 42573 48hs 98.000,00
No Garantizado   129371   101920 CREDICOO  191  062  1881 42508 42580 48hs 99.798,22
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 
 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

RESULTADO DE COLOCACIÓN 
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ESTADOS CONTABLES 

Si desea consultar el balance completo por favor solicitar copia del mismo a la casilla de correo bib@bcr.com.ar / 
http://www.bcr.com.ar/pages/Capitales/cpd_tipo.aspx  

mailto:bib@bcr.com.ar
http://www.bcr.com.ar/pages/Capitales/cpd_tipo.aspx
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